\ &pf

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОНАКОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Р<? 2019 г. г. Конаково № UJ~5~

Об отказе в проведении открытого
аукциона по продаже земельного
участка для индивидуального
жилищного строительства в
г.Конаково, улЛ-я Набережная

В соответствии с пунктом 24 статьи 39Л 1 "Земельного кодекса
Российской Федерации" от 25 Л 0.2001 N 136-ФЗ, Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального
образования городское поселение город Конаково Конаковского района
Тверской области, а также рассмотрев определение Конаковского городского
суда от 05.08.2019 года по Административному делу №2а-899/2019 в части
запрета на совершение каких-либо действий по распоряжению земельным
участком из земель населенных пунктов с кадастровым №69:43:0070801:24 с
видом разрешенного использования: для индивидуального жилищного
строительства, площадью 1500 кв.м.,

1. Отделу по управлению имуществом и земельным отношениям
Администрации города Конаково отменить аукцион по продаже земельного
участка из земель населенных пунктов с кадастровым №69:43:0070801:24 с
видом разрешенного использования: для индивидуального жилищного
строительства, площадью 1500 кв.м., расположенного по адресу: Тверская
область, Конаковский район, городское поселение г.Конаково, г.Конаково,
ул.1-я Набережная, находящегося в собственности Муниципального
образования городское поселение город Конаково Конаковского района
Тверской области.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Конаково М.Е.Ли